
ZARZĄDZENIE NR 0050.176.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.176.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 września 2018 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

758 Różne rozliczenia 10 753 250,00 0,00 17 851,00 10 771 101,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

10 753 250,00 0,00 17 851,00 10 771 101,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 696 250,00 0,00 17 851,00 10 714 101,00

bieżące razem: 47 705 816,49 0,00 17 851,00 47 723 667,49
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 839,00 0,00 0,00 90 839,00

majątkowe
majątkowe razem: 872 861,21 0,00 0,00 872 861,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

815 261,21 0,00 0,00 815 261,21

Ogółem: 48 578 677,70 0,00 17 851,00 48 596 528,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

906 100,21 0,00 0,00 906 100,21

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.176.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 6 września 2018 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 6 539 387,00 6 438 687,00 6 245 087,00 5 085 103,00 1 159 984,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 6 539 387,00 6 438 687,00 6 245 087,00 5 085 089,00 1 159 998,00 0,00 193 600,00 0,00 0,00 0,00 100 700,00 100 700,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 384 713,14 384 713,14 384 713,14 378 102,67 6 610,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,00 -14,00 -14,00 -14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75011 Urzędy 

wojewódzkie

po zmianach 384 713,14 384 713,14 384 713,14 378 088,67 6 624,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 753 353,16 16 753 353,16 14 831 676,16 11 244 351,00 3 587 325,16 1 412 335,00 509 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 651,00 24 651,00 21 401,00 0,00 21 401,00 3 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 16 771 204,16 16 771 204,16 14 849 277,16 11 244 351,00 3 604 926,16 1 415 335,00 506 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 391 821,00 6 391 821,00 6 146 710,00 5 239 125,00 907 585,00 0,00 245 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 851,00 17 851,00 17 851,00 0,00 17 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 6 409 672,00 6 409 672,00 6 164 561,00 5 239 125,00 925 436,00 0,00 245 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 794 102,00 1 794 102,00 1 712 968,00 1 497 753,00 215 215,00 0,00 81 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 550,00 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80110 Gimnazja

po zmianach 1 797 652,00 1 797 652,00 1 716 518,00 1 497 753,00 218 765,00 0,00 81 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 365 050,00 365 050,00 365 050,00 0,00 365 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie 

uczniów do szkół

po zmianach 361 250,00 361 250,00 361 250,00 0,00 361 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 815 473,00 1 815 473,00 1 810 424,00 1 076 639,00 733 785,00 0,00 5 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 

i przedszkolne

po zmianach 1 815 723,00 1 815 723,00 1 810 424,00 1 076 639,00 733 785,00 0,00 5 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 157 930,00 157 930,00 127 414,00 17 822,00 109 592,00 11 735,00 18 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 157 930,00 157 930,00 127 414,00 17 822,00 109 592,00 14 735,00 15 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



przed zmianą 2 238 514,25 2 182 014,25 2 134 414,25 166 092,00 1 968 322,25 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 2 238 514,25 2 227 014,25 2 134 414,25 166 092,00 1 968 322,25 92 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 199 518,21 188 018,21 140 418,21 0,00 140 418,21 47 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 184 518,21 173 018,21 140 418,21 0,00 140 418,21 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 53 403 566,95 44 534 878,51 29 915 903,57 18 556 044,07 11 359 859,50 2 469 761,00 11 999 213,94 0,00 0,00 150 000,00 8 868 688,44 8 867 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

zmniejszenie -66 814,00 -21 814,00 -3 814,00 -14,00 -3 800,00 -15 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 665,00 84 665,00 21 415,00 0,00 21 415,00 63 000,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 53 421 417,95 44 597 729,51 29 933 504,57 18 556 030,07 11 377 474,50 2 517 761,00 11 996 463,94 0,00 0,00 150 000,00 8 823 688,44 8 822 688,44 4 445 464,89 1 000,00 0,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




